國立體育大學體育推廣學系

108學年度第 10次系務會議會議紀錄

壹、 時間：109年 04 月 27 日 (一) 中午 12：20

貳、地點：教學大樓三樓 316 教室

參、主席：黃主任美瑤                                紀錄：林曉吟

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

一、 系辦業務：

1. 04月 27 日(一) 將更新 126、127、308 教室白板，5月中前將會陸續更新工作

室、教室與辦公室冷氣，以及 308、315、316教室影音設備。

2. 04月 30 日(四) 前擇一堂課演練遠距教學，於課程結束 1 週內填寫「遠距教

學演練成果表」(截圖畫面)。

3. 提醒各位師長落實虛擬教室點名及拍照。

4. 05月 04 日(一)至 05 月 09日(日) 第十週：前九週和後九週合併正常上課。

5. 05月 23 日(六) 大二修讀運動賽會實務課程之學生舉辦五項運動會。

6. 06月 25 日(四)至 06 月 28日(日) 適逢端午連假；課程調整上課一次。

7. 05月 08 日(五) 碩士班申請 108-2論文計畫/論文口試截止。

06月 30 日(二) 前完成 108-2 論文計畫/論文口試。

8. 06月 02 日(二)至 06 月 05 日(五) 辦理體院成發系列活動；

04月 30 日(四) 口頭、海報投稿摘要截止。

06月 02 日(二) 開幕典禮，當天全院推一、二班級調整上課參與成發活動。

06月 05 日(五) 將進行體推系及體研所學術發表及閉幕典禮，當天依時間調

整上課參與成發活動。

9. 06月 12 日(五) 本校辦理畢業典禮。

10. 06月 12 日(五) 本系系學會辦理畢業班級送舊晚宴。

11. 108-2學期每位教師教材費，每人每學期 15,000元，每實習點可用經費 20,000

元，於 06月 30 日(二)截止。

陸、討論事項：

提案一：108-2本系優秀畢業生遴選案，請  討論。

說明：

一、 依本校應屆優秀畢業學生遴選辦法辦理。

二、 05月 03 日前繳交申請表及電子檔，各班級提出優秀畢業學生名單如下。

三、 請各班導師確認名單(每班各一名)。

決 議：照案通過，並依學校規定繳交相關表件。

提案二：本系 109學年度專任教師聘任案，請 討論。

說明：

一、 國立體育大學教師聘任辦法、本系徵聘公告供參考，如附件一、二。

二、 本系為因應 109 學年度之專任師資數、生師比例之規定，擬聘乙位專任教師。

三、 經公開徵選，於 4月 22 日截止(以郵戳為憑)，共有 8位應徵者，資料整理

如附件三，請就應聘者書審資料，提請討論。

決 議：

一、 本系 8位應徵者，初步資料審查皆符合資格。

二、 依據本系徵聘公告之專長領域及需求，逐一審查資格，經委員投票表決，共

5位應徵者獲得出席委員過半數同意(表決結果如附件)。

三、 本系推薦 5位應徵者進入第二階段面試，並續提院教評會議。

柒、臨時動議：無

捌、散會：13:20

 大學部 在職班 碩一般班 碩在職班

智育獎 呂若霖 林宥伸

德育獎 陳怡伶 林冠宇

服務獎 徐紫庭 李志文 哈尚傑 李坤同

學術研究獎   鄭凱仁 張耀升